
Mi Electric Toothbrush 

Uživatelský manuál 

OPATŘENÍ 
Během prvního užití můžete cítit svědění nebo 

slabé krvácení. To je proto, že dásně nejsou 

zvyklé na toto účinné čištění. Doporučuje se 

používat oblíbený režim zubního kartáčku. 

Tento symptom obvykle zmizí během 1-2 

týdnů. Pokud přetrvává po 2 týdnech, přestaň-

te používat tento zubní kartáček a poraďte se 

se zubním lékařem. 

Uživatelé podstupující ortodoncii. zubní opra-

vy nebo mají dentální implantát by měli kartá-

ček používat pod vedením zubních lékařů.  

Kartáček splňuje nejvyšší bezpečnostní normy 

elektrických zařízení. Pokud máte obavy kolem 

kardiostimulátoru, poraďte se se lékařem. 

Tento výrobek je určen k čištění zubů, dásní a 

jazyka. Nepoužívejte jej k jiným účelům. Nedá-

vejte dokovací stanici do vody ani jiné kapaliny 

Během čištění odpojte od nabíječky. Zdroj 

udržujte v suchu.  Nerozebírejte. Nepoužívejte 

při poškození. Nepoužívejte během nabíjení, 

sprchování nebo koupání. Nenechávejte při 

vysokých teplotách. Nenamotávejte kabel 

kolem kartáčku. Nepokládejte na dokovací 

stanici žádné předměty. 

POPIS PRODUKTU 

Kryt hřídele 

Rukojeť 

Vypínač 

Standart 

Jemný 

Oblíbený 

Režim 

Indikátor 

Rozlišovací kroužek 

Dokovací stanice 

Hlava 
kartáčku 

Kryt 
hlavy 

kartáčku 

POUŽITÍ 
A. Instalace hlavy kartáčku 

Upevněte hlavu zubního kartáčku na rukojeť 

zubního kartáčku a zajistěte určitou mezeru 

mezi oběma částmi. (Mezera zajistí, aby se 

hlava zubního kartáčku při vysokofrekvenčních 

vibracích nedotýkala rukojeti zubního kartáč-

ku.) 

C. Vytlačte zubní pastu 

Navlhčete hlavu kartáčku a vytlačte na ní 

odpovídající množství zubní pasty. 

B. Instalace a výměna rozlišovacího kroužku 

Vyberte kroužek libovolné barvy.              

Odstraňte barevný kroužek: držte zubní 

kartáček levou rukou,  zatlačte palcem na 

vzduchový otvor v dolní části a vložte nehet do 

mezery mezi barevným kroužkem a rukojetí, 

zatlačte lehce barevný kroužek směrem naho-

ru a odstraňte jej.                                                   

Instalace barevného kroužku:  Stisknutím 

barevného kroužku dolů jej nainstalujte. 

D. Vyberte režim 

On/Off/Změna režimu 

Zapnutí: Stiskněte krátce vypínač 

Přepnutí režimu:  při zapnutém 

kartáčku, stiskněte tlačítko 

Pauza: stiskněte tlačítko na 1s 

Vypnutí: přepněte se na oblíbený 

režim a znovu přepněte režim 

pro vypnutí 

Za určitých okolností může být třeba tovární 
nastavení, které provedete stiskem tlačítka na 
12s (chyby v datech, synchronizace se smart-
phonem pomocí bluetooth) 

E. Správné čištění zubů 

pomalu přesuňte kartáček na zuby a držte v 
úhlu 45° . 

Během čištění můžete stisknout tlačítko a 
volně přepínat režimy čištění. 

Během čištění se kartáček krátce zastaví po 
každých 30 sekundách, abyste mohli změnit 
polohu kartáčku. 

Pokud se zubní kartáček nepozastaví, automa-
ticky se vypne po ukončení režimu čištění
(režim čištění lze nastavit v aplikaci). 

Mi Electric Toothbrush 

Uživatelský manuál 

OPATŘENÍ 
Během prvního užití můžete cítit svědění nebo 

slabé krvácení. To je proto, že dásně nejsou 

zvyklé na toto účinné čištění. Doporučuje se 

používat oblíbený režim zubního kartáčku. 

Tento symptom obvykle zmizí během 1-2 

týdnů. Pokud přetrvává po 2 týdnech, přestaň-

te používat tento zubní kartáček a poraďte se 

se zubním lékařem. 

Uživatelé podstupující ortodoncii. zubní opra-

vy nebo mají dentální implantát by měli kartá-

ček používat pod vedením zubních lékařů.  

Kartáček splňuje nejvyšší bezpečnostní normy 

elektrických zařízení. Pokud máte obavy kolem 

kardiostimulátoru, poraďte se se lékařem. 

Tento výrobek je určen k čištění zubů, dásní a 

jazyka. Nepoužívejte jej k jiným účelům. Nedá-

vejte dokovací stanici do vody ani jiné kapaliny 

Během čištění odpojte od nabíječky. Zdroj 

udržujte v suchu.  Nerozebírejte. Nepoužívejte 

při poškození. Nepoužívejte během nabíjení, 

sprchování nebo koupání. Nenechávejte při 

vysokých teplotách. Nenamotávejte kabel 

kolem kartáčku. Nepokládejte na dokovací 

stanici žádné předměty. 

POPIS PRODUKTU 

Kryt hřídele 

Rukojeť 

Vypínač 

Standart 

Jemný 

Oblíbený 

Režim 

Indikátor 

Rozlišovací kroužek 

Dokovací stanice 

Hlava 
kartáčku 

Kryt 
hlavy 

kartáčku 

POUŽITÍ 
A. Instalace hlavy kartáčku 

Upevněte hlavu zubního kartáčku na rukojeť 

zubního kartáčku a zajistěte určitou mezeru 

mezi oběma částmi. (Mezera zajistí, aby se 

hlava zubního kartáčku při vysokofrekvenčních 

vibracích nedotýkala rukojeti zubního kartáč-

ku.) 

C. Vytlačte zubní pastu 

Navlhčete hlavu kartáčku a vytlačte na ní 

odpovídající množství zubní pasty. 

B. Instalace a výměna rozlišovacího kroužku 

Vyberte kroužek libovolné barvy.              

Odstraňte barevný kroužek: držte zubní 

kartáček levou rukou,  zatlačte palcem na 

vzduchový otvor v dolní části a vložte nehet do 

mezery mezi barevným kroužkem a rukojetí, 

zatlačte lehce barevný kroužek směrem naho-

ru a odstraňte jej.                                                   

Instalace barevného kroužku:  Stisknutím 

barevného kroužku dolů jej nainstalujte. 

D. Vyberte režim 

On/Off/Změna režimu 

Zapnutí: Stiskněte krátce vypínač 

Přepnutí režimu:  při zapnutém 

kartáčku, stiskněte tlačítko 

Pauza: stiskněte tlačítko na 1s 

Vypnutí: přepněte se na oblíbený 

režim a znovu přepněte režim 

pro vypnutí 

Za určitých okolností může být třeba tovární 
nastavení, které provedete stiskem tlačítka na 
12s (chyby v datech, synchronizace se smart-
phonem pomocí bluetooth) 

E. Správné čištění zubů 

pomalu přesuňte kartáček na zuby a držte v 
úhlu 45° . 

Během čištění můžete stisknout tlačítko a 
volně přepínat režimy čištění. 

Během čištění se kartáček krátce zastaví po 
každých 30 sekundách, abyste mohli změnit 
polohu kartáčku. 

Pokud se zubní kartáček nepozastaví, automa-
ticky se vypne po ukončení režimu čištění
(režim čištění lze nastavit v aplikaci). 

— — 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


